

PHỤ LỤC  
PHÊ DUYỆT DỰ TOÁN VÀ BỔ SUNG KINH PHÍ DI DỜI CỤM BIỂU TƯỢNG TẠI QUẢNG TRƯỜNG XUÂN DIỆU  
LÊN CÔNG VIÊN CAN LỘC

( Kèm theo Quyết định số:                    /QĐ-UBND ngày            /01/2024 của UBND huyện )

STT	Nội dung	Đơn vị tính	Khối lượng (Số lượng)	Thời gian		Đơn giá (đồng)	Kinh phí Dự toán thực tế theo Kế hoạch tổ chức (đồng)
				Số ngày	Số buổi		
I	CHUYỂN VỊ TRÍ PANO CŨ TẠI QUẢNG TRƯỜNG XUÂN DIỆU TỚI VỊ TRÍ CÔNG VIÊN CAN LỘC (CẦU ÔNG ĐÔ): LẮP VÀ GIA CỐ LẠI						30.580.000
1	Tháo dỡ, chi phí lắp đặt và vận chuyển	Trọn gói	1			25.000.000	25.000.000
2	Mua vật tư lắp đặt gia cố mới Pano cũ	Cây	18			310.000	5.580.000
II	CẢI TẠO, TRANG TRÍ MỚI						68.147.000
1	Thay mới bảng bạt mặt trước cụm PANO + nền xanh bộ chữ Huyện Tuy Phước	m2	24.25			80.000	1.940.000
1.1	Tấm 1 (2,71m x 2,305m)	m2	6.25			80.000	500.000
1.2	Tấm 1 (12m x 1,5m)	m2	18			80.000	1.440.000
2	Chỉnh sửa kết cấu khung sắt nền xanh "Huyện Tuy Phước" thành hình chữ V	Trọn gói	1			3.200.000	3.200.000
3	Lót lại sàn trên mặt chân cụm PANO + ốp trụ chịu lực PANO "vật liệu tấm bê tông nhẹ dày 8mm"	m2	48.8			350.000	17.080.000
4	Sửa chữa thay thế hệ thống đèn, điện, chữ, đèn led	Hệ thống	1			6.000.000	6.000.000
5	Vệ sinh sơn mới toàn bộ cụm PANO chống ăn mòn (Công + vật tư)	m2	110			186.000	20.460.000
6	Đèn pha thấp sáng cụm PANO	Cái	14			380.000	5.320.000
7	Điểm nhấn, lắp led full color hiệu ứng xung quanh viền (xung quanh viền nền xanh "Huyện Tuy Phước")	Cái	1645			8.600	14.147.000
	TỔNG CỘNG						98.727.000